Vol. IV.

2. Basilius princeps Moldaviae obviam mit- tit suum hominem Acacio Bartsai, qui eum, ac famulos suos secure ducat, ac omnium curam ha- beat. Jassis 18 Ian. 1644.

8. Matthaeus Vajvoda significat Principi, se jam milites promissos statuisse. 7 Febr. 1644. Tergovesti.

9. Idem eidem refert de redditis litteris, ac eo, quo sonabant, transmissis. Tergovest 11 Febr. 1644.

72. Georgius Rákotzi junior Michäeli Maurer transponit litteras senioris Rákotzi per Vajvodam, etc. 5 Nov. 1644.

124. Basilius princeps Moldaviae cum omni respectu deprecatur principem Transsylvaniae, quod collationem militum in suis ditionibus ob respectum et metum Turcarum imperatoris indulgere non possit. Szotsaviae 22 Junii 1645.

129. Nicolaus Sebessi de circumstantiis Moldaviae certiorem reddit Principem, ac dicit se iter adgressurum proxime. Jassis 30 Mart. 1645.

130. Basilii principis Moldaviae littera- rum fragmentum. Jassi 2 Nov. 1645.

131. Copia praecedentium.

144. Principis Rákotzi Assecutoriae datae Principi Moldaviae. 4 Apr. 1646.

149. Basilius princeps Moldaviae requisitus a principe Transsylvaniae significat eidem ve- rum id esse, quod imperator Turcarum magnam pecuniae summam exigat etc. Jassis 25 Mart. 1646.

165. Nicolaus Sebessi significat Principi se hominem suum ad principem Moldaviae expe- divisce, qui, quale tulerit responsum, litterae pan- dent. Vizakna 17 Sept. 1646.

168. Idem (G. Rákotzi jun.) subjungit de castris Matthaei Vajvoda rumorem esse valde incertum.

177. Idem eidem (G. Rákotzi sen.) hesternis superaddit missas a porta Ottomanieca, item quod D. Marigfi (sic) intraverit ad Rogoz, tum quod

Vajvoda Wolfgangus *) in multis sit delator.
Szamosuivár 26 Nov. 1647.

188. Consignatio litteralium instrumentorum,
quae D. Acacio Bartsai sunt transposita, ut per-
ferat ad Vajvodam. 15 Apr. 1647 A. Juliae.

204. Rákotzi junior mittit genitori litteras
Szalántzii, insuper ex cursore Vajvoda intel-
lexisse se scribit, quod milites mittantur contra Ve-
netianos. Szamos-Ujvár 15 Ian. 1648.

206. Matthaenus Vajvoda amare conqueritur
Principi de exactione pellum mardurinarum etc.
Tergovestini 26 Martii 1648.

213. Matthaenus Vajvoda transmittit epistolas
Principi sonantes, ac quasdam sibi Italice scriptas
accludit, etc. Tergovestini 15 Junii 1648.

215. Valachia confugit ad patrocinium prin-
cipis Transsylvaniae, ut inter Matthaem et Bas-
iliū Vajvodas pacem conficiat. 12 Julii 1648.

221. Conceptus diplomatis ex parte D. Vaj-
voda Transalpinensis, vi cuius renovat conditio-
nes confoederationis suaे habitae etiam eum jun.
Georgio. 1650.